令和５年２月吉日
会 員 各位

                        （公社）愛知県宅地建物取引業協会豊田支部
                             支部長 稲本 良二

公益事業委員会 委員長 梅村 裕子
 委員長 後藤 敦司

令和４年度 第２回 支部企画研修会開催のご案内

拝啓 向春の候、支部会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、青年部会との合同企画として作家の猪瀬直樹氏をお招きし、今後の国のゆくえや時代の

捉え方についてセミナーを開催いたします。従業員の皆様やお知り合いの方をお誘いの上是非ご

参加下さい。

敬具
記

（日 時）令和５年３月３日（金）

１４：３０～１６：３０（１４：００受付開始）

（場 所）豊田産業文化センター 小ホール （豊田市小坂本町１－２５）

（講 師） 作家 猪瀬 直樹 先生

◎プロフィール   1946年長野県生まれ。

1987年 『ミカドの肖像』で第18回大宅壮一ノンフィクション賞を受賞。

2006年10月 東京工業大学特任教授

2007年6月 石原都知事より東京都副知事に任命される。

2012年12月 東京都知事に就任。2013年12月辞任。

2015年12月 大阪府・市特別顧問就任。

2022年 第26回参議院議員通常選挙に日本維新の会の候補として比例区から出馬し当選。

代表作に『ミカドの肖像』『土地の神話』『欲望のメディア』のミカド三部作、『ペルソ

ナ 三島由紀夫伝』『マガジン青春譜 川端康成と大宅壮一』『ピカレスク 太宰治伝』の

作家評伝三部作のほか『天皇の影法師』『昭和16年夏の敗戦』『黒船の世紀』などがある。

以上

ＦＡＸ返信先（公社）愛知県宅地建物取引業協会豊田支部 青年部会

ＦＡＸ ０５６５－３３－６２１８  返信期日：令和５年２月２０日（月）まで

下記項目に○をつけて返信ください。

●研修会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。

[参加代表者]

商号                   氏名

[オブザーバー参加] ※複数名の場合は参加者氏名を全員分フルネームでお願いします。

商号

氏名

問い合わせに関して・・・・・・（公社）愛知県宅地建物取引業協会豊田支部

                       青年部会 幹事 坂井 優

ＴＥＬ:０９０－９９１９－８７８８